РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е
05.12.2014
                                          с. Ербогачен

                              № 5/1
 О внесении изменений в Положение  «О порядке предоставления
 гарантий и компенсаций лицам, проживающим в районе Крайнего
Севера и работающим  в организациях, финансируемых из бюджета
 муниципального образования «Катангский район», утвержденного
решением Думы муниципального образования «Катангский район»

№ 4/2 от 22.10.2014 года

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19 февраля 1993 года N4520-1 "О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях", районная Дума решила:
1. Внести в  Положение  «О порядке предоставления  гарантий и компенсаций лицам,  проживающим в районе Крайнего Севера и работающим  в организациях, финансируемых из бюджета  муниципального образования «Катангский район» следующие изменения:
   1)  Пункт 4.1.2. главы 4 Положения «О порядке предоставления  гарантий и компенсаций лицам,  проживающим в районе Крайнего Севера и работающим  в организациях, финансируемых из бюджета  муниципального образования «Катангский район» изложить в следующей редакции:
«4.1.2. Оплата стоимости провоза багажа в пределах территории Российской Федерации не свыше 5 (пяти) тонн на семью по фактическим расходам, но не свыше тарифов, предусмотренных для перевозки железнодорожным,  водным или автомобильным транспортом»;
   2) Пункт 6.3.4. главы 6  Положения «О порядке предоставления  гарантий и компенсаций лицам,  проживающим в районе Крайнего Севера и работающим  в организациях, финансируемых из бюджета  муниципального образования «Катангский район» изложить в следующей редакции:
«6.3.4.Проездных билетов и документов (договора, транспортных квитанций) на вывозимое личное имущество».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»

Н.М.Лукичева

Мэр муниципального образования

«Катангский район»

С.Ю.Чонский